ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT       Quảng Ngãi, ngày 28 tháng 4 năm 2020

V/v tham gia ý kiến

dự thảo Thông tư ban hành

danh mục hàng hóa trong

nước sản xuất được

              Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Thực hiện nội dung Công văn số 2521/BKHĐT-KTCN ngày 17/4/2020

của Bộ Tài chính về việc tham gia ý kiến dự thảo Thông tư thay thế Thông tư

số 01/2018/TT-BKHĐT ngày 30/3/2018 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu

tư ban hành các danh mục máy móc, thiết bị, phụ tùng thay thế, phương tiện

vận tải chuyên dùng, nguyên liệu, vật tư, bán thành phẩm trong nước đã sản

xuất được (bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị

liên quan nghiên cứu, tham gia ý kiến vào dự thảo nêu trên; trực tiếp báo cáo

Bộ Kế hoạch và Đầu tư và UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- Sở Công Thương;

- Sở Y tế;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thông;

- Sở Giao thông vận tải;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Cục Hải quan tỉnh

- Cục Thuế tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(KT), CBTH;

- Lưu: VT, KT ntha137.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2020-04-28T04:23:28+0000
	lqdat@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-04-28T07:06:51+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-04-28T07:06:52+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature